1

令和５年４月 13日

各 位

上 場 会 社 名 津田駒工業株式会社

代  表  者 代表取締役会長兼社長

高 納 伸 宏

（ｺｰﾄ ：゙6217 東証スタンダード）

問合せ先責任者 取締役 管理部門統括

 北 野 浩 司

 （TEL 076－242-1110）

代表取締役の異動のお知らせ

当社は、本日開催いたしました取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を決

議いたしましたので、お知らせいたします。

１．代表取締役の異動の内容             （就任日：令和 5年 4月 13日）

新 氏 名・生年月日 現 在

代表取締役会長兼社長

法務・コンプライアンス室担当

TSUDAKOMA Europe s.r.l. 代表

取締役

高 納 伸 宏

（たかの のぶひろ）

昭和 29年 2月 14日

代表取締役会長

CEO

TSUDAKOMA Europe s.r.l. 代表

取締役

取締役

山 田 茂 生

（やまだ しげお）

昭和 36年 2月 13日

代表取締役社長

COO

法務・コンプライアンス室担当

２．異動の理由

グループの体制強化と再構築を図るため。

2

３．新任代表取締役の略歴

氏名・生年月日 略 歴

高 納 伸 宏

（たかの のぶひろ）

昭和 29年 2月 14日 69歳

岐阜県出身

昭和 51年 3月 名古屋大学経済学部 卒業

昭和 51年 4月 丸紅株式会社 入社

平成 3年 7月 TEKMAR S.P.A 社長

平成 5年 11月 MARUBENI TEKMATEX(THAILAND)CO.,LTD. 社長

平成 13年 6月 丸紅テクマテックス株式会社 取締役

平成 18年 6月 同社 代表取締役社長

平成 24年 10月 同社 特別顧問

平成 25年 2月 同社 退任

当社取締役

新規事業担当

平成 26年 2月 コンポジット事業担当

平成 27年 2月 代表取締役社長

平成 28年 2月 工作機械関連事業担当

平成 29年 2月 コンポジット機械部門統括

工作機械関連事業統括

平成 30年 7月 法務・コンプライアンス室担当

令和 2年 7月 TSUDAKOMA Europe s.r.l.代表取締役（現在）

令和 4年 2月 代表取締役会長（現在）

ＣＥＯ（現在）

（注）所有する当社の株式数 6,900 株

以上